
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1229 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1229 "СК"

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15150007 1481632 Бойко Олексій Олександрович
012332 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189103 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,110

2 15090468 1481632 Бородюк Микола Миколайович
012350 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0069546 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,088

3 15088358 1481632 Гойчук Артем Русланович
012365 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0105229 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,378

4 15317247 1481632 Забродський Валерій Віталійович
013312 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0165495 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,707

1



5 15089710 1481632 Клименко Станіслав Андрійович
012369 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131737 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,504

6 15680571 1481632 Кольцов Михайло Олександрович
030760 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0299503 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,638

7 15679619 1481632 Коренський Данііл Павлович
012381 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130133 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,768

8 15770354 1481632 Кудін Богдан Васильович
012377 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0040998 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

111,690

9 15768306 1481632 Кузьмицький Олександр Петрович
094924 X24 27.09.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0041434 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,184

10 15152232 1481632 Левківський Олександр Іванович
012374 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0074139 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,012

11 15060346 1481632 Ликова Ольга Василівна
094930 X24 27.09.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0228742 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,600

12 15151836 1481632 Марчук Ярослав Вікторович
012360 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075336 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,704

13 15090963 1481632 Мельничук Ростислав Русланович
012370 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075459 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,682

14 15073095 1481632 Михайленко Давид Юрійович
012368 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0107745 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,072

15 15621792 1481632 Ничипоренко Артем Віталійович
012367 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133056 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,464

16 15095921 1481632 Оржахівський Євгеній Олександрович
012744 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0041608 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,640

2



17 15547260 1481632 Поліщук Євгеній Олександрович
012362 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251906 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,818

18 15087949 1481632 Поштаренко Віталій Олегович
012351 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0134566 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

114,444

19 15088814 1481632 Рупета Станіслав Володимирови
ч

012378 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0109558 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,172

20 15058099 1481632 Толочин Світлана Андріївна
025218 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220515 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,596

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1229 "СК"

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15092117 1458378 Авраменко Іван Ігорович
012316 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163400 Агроінженерія 145,452

2 15678795 1458378 Белін Данило Артемович
012325 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094377 Агроінженерія 132,090

3 15163799 1458378 Болбот Євгеній Олександрович
47446849 CM 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 155,769

4 15197093 1458378 Даниленко Олександр Сергійович
005293 X23 24.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 147,390

4



5 15061169 1458378 Кващенко Назар Володимирови
ч

012328 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101811 Агроінженерія 139,026

6 15092942 1458378 Кіріяк Ростислав Георгійович
012327 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0151411 Агроінженерія 131,784

7 15684066 1458378 Криченко Євгеній Олександрович
047977 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113322 Агроінженерія 128,622

8 15097368 1458378 Латка Олександр Петрович
094942 X24 27.09.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0173914 Агроінженерія 119,704

9 15769164 1458378 Лясківський Денис Владиславович
012304 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0145223 Агроінженерія 121,278

10 15151138 1458378 Оськін Богдан Володимирови
ч

012309 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119376 Агроінженерія 137,598

11 15730863 1458378 Тарасенко Андрій Олексійович
012334 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189802 Агроінженерія 142,392

12 15175490 1458378 Тевдорадзе Павло Мерабович
008382 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0223480 Агроінженерія 117,591

13 15632642 1458378 Швець Сергій Олександрович
43771392 KX 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 145,569

14 15061974 1458378 Шустов Артем Максимович
012323 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284127 Агроінженерія 133,314

5


